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16. Radlsee Berglauf 

Samstag, 9.10.2021 

5,1 km - 874 Hmt 

TECHNISCHE DATEN 
Start Garner Wetterkreuz 
Ziel Radlsee Hütte 

Veranstalter: BRD Brixen 
+AVS Ortsstelle Feldthurns 
+ Hüttenwirt der Radlseehütte 

Er2ebnisliste 

Damen 

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zwischenzeit Zeit Differenz 

1 34) KREIDL RENATE 1988 ALPINSPEED SARNTAL 51:48.66 

2 36) PLONER LEA 2003 ASC LF SARNTAL RAIF. 52:07.69 +19.03 

3 44) MOSER MARIA 1999 ASC LF SARNTAL RAIF. 54:03.04 +02:14.38 

4 38) THALER LISA 2003 ASC LF SARNTAL RAIF. 54:59.18 +03:10.52 

5 42) FONTANA BARBARA 1978 LV ASV FREIENFELD 56:27.61 +04:38.95 

6 35) MITTERUTZNER NATALIE 1986 57:08 . 63 +05:19.97 

7 64) FINK AGNES 1967 SG EISACKTAL 58:16.29 +06 :27. 63 

8 43) HOFER DAGMAR 1972 LV ASV FREIENFELD 58:20.51 +06: 31. 85 

9 45) DEMETZ SOFIA 2006 GHERDEINA RUNNERS 59:46.93 +07:58.27 

10 68) KIENZL PETRA 1999 1:01 :27.38 +0 9:38.72 

11 37) COMPLOI ULRIKE 1993 1:02:54.47 +11:05.81 

12 40) STIGLMAIR JASMIN 1993 ASC LF SARNTAL RAIF. 1:08:17.83 +16:29 .17 

13 39) LARCHER HANNI 1973 LV ASV FREIENFELD 1:12:52.40 +21:03.74 

Herren 

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zwischenzeit Zeit Differenz 

1 7) INNEREBNER ANDREAS 1980 ASC LF SARNTAL RAIF. 37:50.68 

2 8) HOLZER THOMAS 1988 ALPINSPEED SARNTAL 40:32.26 +02: 41. 58 

3 28) HACKHOFER MARTIN 1979 ASV SEXTNER DOLOMITE 43:26.95 +05:36.27 

4 52) LAIMER GÜNTHER 1968 TELMEKOM TEAM SÜDT. 44:25.40 +06:34.72 

5 61) HOFER LUIS 1968 44:36.77 +06:46 .09 

6 1) RAMOSER PATRICK 1996 LV ASV FREIENFELD 44 : 39.14 +06:48 . 46 

7 14) EISENSTECKEN TONI 1 972 SG EISACKTAL 45:22.02 +07 : 31. 34 

8 9) CANINS SIMON 1981 45:34.52 +07:43.84 

9 49) MAIR MICHAEL 1961 MACKI NACKI 45:37.16 +07:46 .48 

10 2) MAYER JAKOB 1998 45:47.10 +07:56.42 

11 13) PARIS DIETER 1980 46:08.91 +08:18.23 

12 22) DEMETZ GEORG 1971 GHERDEINA RUNNERS 46:31.96 +08: 41. 28 

13 51) STEINHAUSER PETER 1953 TELMEKOM TEAM SÜDT. 46:38.47 +08:47.79 

14 16) VIGL MANUEL 1989 46:47.60 +08:56.92 

15 32) KOSTNER MARTIN 1986 46:51.69 +09: 01. 01 

16 29) RABENSTEINER STEFAN 1993 47:06.88 +09 :16.20 

17 26) UNTERPERTINGER FILIPP 1972 ZKG VINTL 47:43 .2 6 +09:52.58 

18 20) STEINMANN HANS 1970 LV ASV FREIENFELD 47:54.04 +10:03.36 
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Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zwischenzeit Zeit Differenz 

19 47) EISENSTECKEN KONRAD 1967 LAUFCL. PFEFFERSBERG 48:16.70 +10:26 .0 2 

20 67) DELUEG LUKAS 1987 SG EISACKTAL 49:42.48 +11:51.80 

21 48) AMBACH WALTER 1961 SG EISACKTAL 49:57 .4 0 +12:06.72 

22 54) PÖHL STEFAN 1967 LV ASV FREIENFELD 50:29.46 +12 : 38.78 

23 5) RABENSTEINER WOLFGANG 1981 KARATES CHULE RATSCH. 50:52 .03 +13 :01.35 

24 60) VEZZOLI ALBERTO 1965 ASV SKIALP GOSSENSAS 51:06.09 +13:15 . 41 

25 33) PLONER MARTIN 1969 ZKG VINTL 51:07.81 +13:17.13 

26 65) RASTNER ELIAS 1994 51:28.94 +13:38.26 

27 10) RAUTER GEORG 1984 GARN 51:32 . 24 +13: 41. 56 

28 15) BAUR ANDREAS 1993 52:04.67 +14:13.99 

29 25) WALDBOTH THOMAS 1985 53:01.12 +15:10.44 

30 53) ZOLTNER HELGE 1962 OLV LANDSHUT 53:18.18 +15:27.50 

31 11) THALER ECKHARD 1975 ASC LF SARNTAL RAIF. 54:12.99 +16:22.31 

32 27) NIEDERRUTZNER CHRISTIAN 1979 LV ASV FREIENFELD 54:32.73 +16:42.05 

33 55) SPÖGLER LORENZ 1968 ASC LF SARNTAL RAIF. 54:36.13 +16:45.45 

34 24) WALDBOTH ARNOLD 1978 FELDTHURNS 54:53.55 +17:02.87 

35 58) HASLER JOHANN 1962 LV ASV FREIENFELD 54:56.88 +17:06.20 

36 30) ALBER HUBERT 1 973 LV ASV FREIENFELD 55:01.97 +17:11.29 

37 56 ) BRUNNER LORENZ 1957 ASV VINTL 55:13.86 +17:23. 18 

38 4) OBRIST FLORIAN 1978 KIENS 55:55.72 +18:05.04 

39 18) PICHLER MANFRED 1974 ASV VINTL 56:16.10 +18:25.42 

40 63) VON WENZL STEFAN 1960 ZKG VINTL 56:25.76 +18:35.08 

41 23) PLONER MARKUS 1986 56:33.65 +18:42 .9 7 

42 31) FINK MAX 1973 LV ASV FREIENFELD 56:53.74 +19:03.06 

43 70 ) KERSCHBAUMER ROBIN 2005 57:58.67 +20:07.99 

44 66) PSAIER MATTHIAS 1993 58 : 14.76 +20:24.08 

45 6) ULM THOMAS 1978 58:47 .43 +20:56.75 

46 50) LEITNER ERWIN 1964 ASV VINTL 1:00:42.34 +22 :51. 66 

47 59) PRÜNSTER HEINI 1964 LV ASV FREIENFELD 1:00:47.22 +22:56.54 

48 57) SPINELL JOSEF 1967 RITTEN LAUFSPORT 1:01:00.25 +23:09.57 

49 17) PUTZER PATRICK 1974 ASV VINTL 1:02:02.75 +24:12.07 

50 62) VILUCCHI WALTER 1960 1:02:05.69 +24:15.01 

51 69) KERSCHBAUMER JOSEF 1978 1:03:08.19 +25:17.51 

52 3) THALER SEBASTIAN 2010 ALPINSPEED SARNTAL 1:17:15 . 66 +39:24.98 

53 12) HINRICHSEN PATRICK 1973 1:24:03.95 +46:13 .27 
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16. Radlsee Berglauf 

Samstag, 9.10.2021 

5,1 km - 874 Hmt 

TECHNISCHE DATEN 
Start Garner Wetterkreuz 
Ziel Radlsee Hütte 

Veranstalter: BRD Brixen 
+AVS Ortsstelle Feldthurns 
+ Hüttenwirt der Radlseehütte 

Ergebnisliste 

Damen 1900-2021 

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit 

1 34) KREIDL RENATE 1988 ALPINSPEED SARNTAL 51:48.66 

2 36 ) PLONER LEA 2003 ASC LF SARNTAL RAIF . 52:07.69 

3 44) MOSER MARIA 1999 ASC LF SARNTAL RAIF . 54:03.04 

4 38) THALER LISA 2003 ASC LF SARNTAL RAIF. 54:59.18 

5 42) FONTANA BARBARA 1978 LV ASV FREIENFELD 56:27 . 61 

6 35 ) MITTERUTZNER NATALIE 1986 57:08.63 

7 64) FINK AGNES 1967 SG EISACKTAL 58:16.29 

8 43) HOFER DAGMAR 1972 LV ASV FREIENFELD 58:20.51 

9 45) DEMETZ SOFIA 2006 GHERDEINA RUNNERS 59:46.93 

10 68) KIENZL PETRA 1999 1:01:27.38 

11 37) COMPLOI ULRIKE 1993 1:02:54.47 

12 40) STIGLMAIR JASMIN 1993 ASC LF SARNTAL RAIF . 1:08:17.83 

13 39) LARCHER HANNI 1973 LV ASV FREIENFELD 1:12:52.40 

Herren Junioren 1996-2021 

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit 

1 1) RAMOSER PATRICK 1996 LV ASV FREIENFELD 44:39.14 

2 2) MAYER JAKOB 1998 45:47 . 10 

3 70) KERSCHBAUMER ROBIN 2005 57:58.67 

4 3) THALER SEBASTIAN 2010 ALPINSPEED SARNTAL 1:17:15.66 

Herren I 1969-1995 

Rang Stnr . Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit 

1 7) INNEREBNER ANDREAS 1980 ASC LF SARNTAL RAIF . 37:50 . 68 

2 8) HOLZER THOMAS 1988 ALPINSPEED SARNTAL 40:32.26 

3 28) HACKHOFER MARTIN 1979 ASV SEXTNER DOLOMITE 43:26.95 

4 14) EISENSTECKEN TONI 1972 SG EISACKTAL 45:22.02 

5 9) CANINS SIMON 1981 45:34.52 

6 13) PARIS DIETER 1980 46:08.91 

7 22) DEMETZ GEORG 1971 GHERDEINA RUNNERS 46:31.96 

8 16 ) VIGL MANDEL 1989 46:47.60 
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Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit 

9 32) KOSTNER MARTIN 1986 46 :51.69 

10 29) RABENSTEINER STEFAN 1993 47:06.88 

11 26) UNTERPERTINGER FILIPP 1972 ZKG VINTL 47:43 . 26 

12 20) STEINMANN HANS 1970 LV ABV FREIENFELD 47:54 .04 

13 67) DELUEG LUKAS 1 987 SG EISACKTAL 49:42.48 

14 5) RABENSTEINER WOLFGANG 1981 KARATESCHULE RATSCH. 50:52.03 

15 33) PLONER MARTIN 1969 ZKG VINTL 51:07.81 

16 65) RASTNER ELIAS 1994 51:28.94 

17 10) RAUTER GEORG 1984 GARN 51:32.24 

18 15) BAUR ANDREAS 1993 52:04.67 

19 25) WALDBOTH THOMAS 1985 53:01.12 

20 11) THALER ECKHARD 1975 ASC LF SARNTAL RAIF . 54:12.99 

21 27) NIEDERRUTZNER CHRISTIAN 1979 LV ASV FREIENFELD 54:32.73 

22 24) WALDBOTH ARNOLD 1978 FELDTHURNS 54:53.55 

23 30) ALBER HUBERT 1973 LV ASV FREIENFELD 55:01.97 

24 4) OBRIST FLORIAN 1978 KIENS 55:55.72 

25 18) PICHLER MANFRED 1974 ASV VINTL 56:16.10 

26 23) PLONER MARKUS 1986 56:33.65 

27 31) FINK MAX 1973 LV ASV FREIENFELD 56:53.74 

28 66) PSAIER MATTHIAS 1993 58:14 . 76 

29 6) ULM THOMAS 1978 58:47.43 

30 17) PUTZER PATRICK 1974 ASV VINTL 1:02: 02 . 75 

31 69) KERSCHBAUMER JOSEF 1978 1 :03:08.19 

32 12) HINRICHSEN PATRICK 1973 1:24:03.95 

Herren II 1900-1968 

Rang Stnr. Kodex Nachname Vorname Jg . Verein Zeit 

1 52) LAIMER GÜNTHER 1968 TELMEKOM TEAM SÜDT. 44:25.40 

2 61) HOFER LUIS 1968 44:36.77 

3 49) MAIR MICHAEL 1961 MACKI NACKI 45:3 7.16 

4 51) STEINHAUSER PETER 1953 TELMEKOM TEAM SÜDT . 46:38.47 

5 47) EISENSTECKEN KONRAD 1967 LAUFCL. PFEFFERSBERG 48:16 . 70 

6 48) AMBACH WALTER 1961 SG EISACKTAL 49:57.40 

7 54) PÖHL STEFAN 1967 LV ASV FREIENFELD 50 : 29.46 

8 60) VEZZOLI ALBERTO 1965 ASV SKIALP GOSSENSAS 51:06.09 

9 53) ZOLTNER HELGE 1962 OLV LANDSHUT 53:18.18 

10 55) SPÖGLER LORENZ 1968 ASC LF SARNTAL RAIF. 54:36.13 

11 58) HASLER JOHANN 1962 LV ASV FREIENFELD 54:56.88 

12 56) BRUNNER LORENZ 1957 ASV VINTL 55:13.86 

13 63) VON WENZL STEFAN 1960 ZKG VINTL 56:25.76 

14 50) LEITNER ERWIN 1964 ASV VINTL 1:00:42 .34 

15 59) PRÜNSTER HEINI 1964 LV ASV FREIENFELD 1:00:47.22 

16 57) SPINELL J OSEF 1967 RITTEN LAUFS PORT 1:01:00.25 

17 62) VILUCCHI WALTER 1960 1:02:05.69 
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